
 
 
 

 

 

 

1 

Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060 

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09 

ERRATA DA ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 017/2022. 

 

O Pregoeiro do Município de Luziânia no uso de suas atribuições legais, RETIFICA a data da Ata de 

Realização do Pregão Presencial ARP nº 017/2021, nos seguintes termos: Onde se lê: As 15:00 

horas do dia 29 de Abril de 2022, Leia-se: As 15:00 horas do dia 29 de Março de 2022. 

 

      Luziânia-GO, 29 de Março de 2022. 

 

 

 

EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS 

Pregoeiro 


